A T O S  M U N I C I P A I S

8

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 19 de Janeiro de 2022.

ABERTURA: 07/02/2022, às 12:30 horas.
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Venda Nova
do Imigrante - Av. Evandi A. Comarela, 385. Tel.:
(28) 3546 1188 - R 252, das 12:00 às 18:00 horas
ou no site www.vendanova.es.gov.br.

Alexandra de Oliveira Vinco
Presidente da CPL

Protocolo 784887

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022, DE 17 DE
JANEIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO
DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- As inscrições estarão abertas no período de
24/01/2022 a 07/02/2022.

- A data prevista para realização das provas objetiva
é 20/02/2022.

- Este edital, em sua versão integral, bem como as
inscrições, será disponibilizado no site www.idcap.
org.br, para que todos os interessados tomem
conhecimento.

Venda Nova do Imigrante/ES,19 de janeiro de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

Protocolo 784935

Câmaras

Anchieta

EXTRATO DE CONTRATO
Proc. Administrativo nº 672/2021

Contrato nº 01/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Anchieta/ES
CONTRATADA: LE CARD ADMINISTRADORA DE
CARTOES LTDA - CNPJ: 19.207.352

OBJETO: Contratação de empresa especializada em
serviços de fornecimento e gerenciamento de auxílio
alimentação, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Anchieta, no exercício de 2022.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.511.040,00 (um
milhão, quinhentos e onze mil e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Anchieta/ES, 18 de janeiro de 2022.
EDSON VANDO SOUZA

Presidente
Protocolo 785449

Ibatiba

RESUMO DO CONTRATO N. º 01/2022 QUE ENTRE SI
CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES E

EDILSON GOUVEA SANGI.
CPF: 811.466.637-49
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel, de propriedade do
LOCADOR, situado na Rua Luiz Crispim, nº 39, Centro,
na cidade de Ibatiba-ES medindo 55 m², destinado a
atender as necessidades administrativas da Câmara
Municipal de Ibatiba- ES, pelo período de 12 meses.
PROCESSO: 029/2022
VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
VIGÊNCIA: 19/01/2022 a 19/01/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
1. 001001.0103100012.003 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL - 33903600000 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
- Ficha 009;

IBATIBA, 18 de janeiro de 2022
FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES
Protocolo 785428

Entidades Municipais

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Santa Maria de Jetibá

PORTARIA Nº 001/2022
Suspende as férias regulamentares da servidora,
Srtª VANUSA DA PENHA RIBEIRO DOS SANTOS,
ocupante do cargo de assessora administrativa do IPS/
SMJ, matrícula nº 041, a partir do dia 19 de janeiro
de 2022, em virtude da necessidade de seus serviços.

Santa Maria de Jetibá - ES, 18 de janeiro de 2022
DAVID RAASCH

Presidente do IPS/SMJ
Protocolo 784834

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-18T22:45:20-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial